様式第８号（第４条関係）

許可に基づく地位の承継届

                                                      年  月  日

 宮崎県知事      殿

                                 届出人  住 所

                                         氏 名                   ㊞

 下記のとおり承継したので別紙関係書類を添えて届け出ます。

１ 海岸の名称

２ 許可を受けた場所

３ 許可年月日及び指令番号

４ 許可期間   年  月  日から  年  月  日まで

５ 許可の内容

６ 被承継人 住 所

       氏 名

７ 承継の原因又は理由

８ 承継の年月日

添付書類

１ 位置図（縮尺50,000分の１）

２ 平面図（縮尺1,000分の１）

３ 許可書の写し

４ 戸籍抄本（法人にあっては法人登記簿抄本）

備考

  ５の許可の内容は、占用又は土石採取等を記入して種別ごとに面積又は数量を記入

すること。